



Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.  
Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo, tel. 52 58-60-400, [www.zgkim.koronowo.pl](http://www.zgkim.koronowo.pl),  
e-mail: [biuro@zgkim.koronowo.pl](mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl)

**ZP.2621.11.2024**

**Koronowo, 30.10.2024 r.**

**L.Dz. 10063/2024**

## **Do Wykonawców**

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o., działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Sukcesywną dostawę olejów, smarów, płynów eksploatacyjnych oraz filtrów do pojazdów silnikowych.**

(znak sprawy ZP.2621.11.2024) informuje, iż w dniu 29 września 2024 roku wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących pozycji podanych w załączniku.

### **Odpowiedź 1**

Odpowiedź Zamawiającego znajduje się w osobnym załączniku.

### **Pytanie 2**

Prosimy o weryfikację czy w załączniku nr 1 "OŚWIADCZENIA" podana wartość w zdaniu: *"W rezultacie przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 00,00 zł. składam ofertę na Sukcesywna dostawa olejów, smarów, płynów eksploatacyjnych oraz filtrów do pojazdów silnikowych dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o."* jest prawidłowa?

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, iż podana wartość jest prawidłowa.

### **Pytanie 3**

Prosimy o zmianę zapisów w umowie dotyczącą §3 pkt.2 *"Czas realizacji zamówienia"* poprzez wydłużenie terminu realizacji zamówienia z dwóch dni roboczych na pięć dni roboczych.

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska , Referent  
Tel. 52-58-60-414, e-mail: [w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl](mailto:w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl)

#### **Pytanie 4**

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert z dnia 31.10.2024 na dzień 05.11.2024r.

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia termin składania ofert na 05.11.2024 r. na godz. 9:00.

#### **Pytanie 5**

W wykazie produktów widnieje pozycja: MADIT 0H-HN46 ISO4406 ISO1638:7. Rozumiemy przez to, że chodzi o produkt w minimum 7 (lub czystszy) klasie czystości wg. normy NAS 1638 i ISO 4406 na poziomie minimum 18/16/13, potwierdzonej świadectwem laboratoryjnym?

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający informuje, iż chodzi o produkt w minimum 7 klasie czystości wg. normy NAS 1638 i ISO 4406 na poziomie minimum 18/16/13, potwierdzonej świadectwem laboratoryjnym.

#### **Pytanie 6**

Czy dla pozycji TITAN UTTO TO-4 10W zamawiający wymaga aprobaty wystawionej przez producenta przekładni ZF (TE-ML 03C)?

#### **Odpowiedź 6**

Zamawiający wymaga aprobaty wystawionej przez producenta przekładni ZF.

#### **Pytanie 7**

Czy dla płynu do spryskiwaczy Zimowego -22oC zamawiający wymaga płynu na bazie alkoholu etylowego?

#### **Odpowiedź 7**

Zamawiający wymaga płynu na bazie alkoholu etylowego.

#### **Pytanie 8**

Czy zamawiający dopuszcza w pozycjach: płyn do chłodziw G12 oraz płyn do chłodziw, produkty zawierające bazy lub dodatki pochodzące z recyklingu? Jeżeli NIE, to czy oświadczenie producenta płynu jest wymagane?

#### **Odpowiedź 8**

Zamawiający nie dopuszcza w pozycjach: płyn do chłodziw G12 oraz płyn do chłodziw, produktów zawierających bazy lub dodatki pochodzące z recyklingu. Oświadczenie producenta płynu jest wymagane.

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska , Referent  
Tel. 52-58-60-414, e-mail: [w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl](mailto:w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl)